KAOHI'HTEX XYMBOYAOI
2ITOYAQN ITPQTOETQN
OOITHTQN

O mapoaxato wivokog TephapBavel Ta OvOUOTH T®V KOO YN TOV TOL
opilovtal wg cLUPOVAOL GTTOVODVY TV POLTNTAOV TOL EIGNYONGAV TO OK.
'Et0g 2014-2015 kot tovg axkohovBolv £mg TNV TEPATOCN TOV GTOVOIMV

TOVG.

A.M. Enwvupo Ovoua Matpwvupuo
AMMAPTZAKH
MAPIA
4244 Bogusz Karolina-Anna Boleslaw
4316 Dambrauskaite Inga Dainius
4315 Rabikaite Egle Vytautas
4166 APatiou EAeuBepia AvSpéag
4115 AyaBayyéhou lrapudalia NikoAaog
4150 Ayyeldkn Frapedalia MrEwpyLog
4310 AyyehlomoUAou KopvnAia Mavoylwtng
KYTPIQTAKH MAPIA
4283 Aylopylwtdkn Mapia BaoiAelog
4239 Adaudkn Mapia lewpylog
4275 ABavaocdkn EAévn Mwpyog
4305 ABavoocouAla ABavaoia Xprotog
4117 Aleupopayeipou EvayyeAia FpnyopLog
4245 Avdpedkn Mapia - Eutuyia AnuntpLog
4252 Avépouldkn EAeuBepia Avdpéag
4158 Avdpouldkn Awotepivn Yappag
AINAPAAKHZ MIXAAHZ
4216 Avtwviddn Muptw Anuntplog
4168 AvtwvomoUAou MoapkeAa Oeddwpog
4229 ApBavitakng AnpNATpLOG Mavaywwtng
4125 Apuupou Yoodia lewpylog
4232 Aochavién Awatepivn Inupibwv
4182 Aotpa Euyevia Nikog
4167 Boahdon Afuntpa ZTUALOVOC



4120
4122
4111
4294
4143
4116
4113
4181

4285
4190
4109
4191
4240
4242
4177

4183
4261
4255
4162
4296
4301
4282
4243

4246
4211
4121
4135
4288
4298
4297

4248
4134
4290
4262
4249
4176
4179
4137

KOPNHAAKH AIKATEPINH

Bappoukakn
Bapeha

Bapodt
Bac\omouAou
BéBa
BAaccomnouAou
BAuoidn
Bpuoavakn

TPOYAH KAAAIOMNH

FraAaykoupakn
FroAavakn
Frapuddriou
Mavvakn
Mkaowunayalion
Mkiko

lkOyKou

Avaotaocia
Xplotiva-Zwtnpia
MnouykAéva
Mapia

Noukia

BapBapa
Xplotiva

Jodia

Xpuon
Mapia
Ale€avdpa
Kwvotavtiva
EAiva
BaotAkn
Mapia

MAPKOAHMHTPAKH MAPIA

FopyoAdkng
louvapn
AavSoUAAKN
AaoKoAdKN
Anuntpiou
AnpomnolAou
Ao&aotakn
Apapouvtavn

KAPAIZKOY MAPIA
ZOUTIETAKN

Znon

Oeo0dbon
Oeodwpakn
Oepamnidou
Ouwpaidn
KoAnpépn

Titog
Euyevia-2odia
lwavva
Evotabia
MNavaywwta
Avaotaocia
Afpntpa
XapikAelo

lwavva
Xplotiva
AyyeAikn
EvBupia
Jodla
Frapudalia
EAévn Avva

XATZHZTEDQANIAOY 20DIA

KaAAépyn
KapakaAidn
Kapapoatldavn
KapapoAéykou
Kapavtava
Kapataodkn
Kaoowtdkn
KatowouAa

Mapia

Jodla
Kwvotavtiva
InupldoUAa
Zwn-Mavoywwta
Evayyehia
Xpuon
Awatepivn

Muyoni
Nwntoag
Mrtekip
Mavaywwtng
Kwvotavtivog
MNapaokeUAg
ANEEavEpoC
lwavvng

HAlag
MewpyLog
MavteAng
JtaUpog
FewpyLog
XapAaAapmog
Oihutnog

FewpyLog
Mavayuwtng
NikoAaog
EppavounA
MuyanA
Aloviolog
FewpyLog
Kwvotavtivog

Anprtplog
FewpyLog
Métpog
EAeuBéploc
lwavvng
MavteAenuwv
Mavaywwtng

Zaxaplog
ABavaolog
lwavvng
EppavounA
FewpyLog
BaoiAelog
lwavvng
HAlag



MOYPKOz MAPIO2

4171 Kelaidn ABnva MuxanA
4311 KepapttooyAou ABavaoia Aaplavog
4220 KeddAou Eutuyia - Aéomowva lwavvng
4133 KoyxuAdkn EAévn Muyoni
4192 Kovtapdtou Elpnvn Métpog
4247 Kopbda Mapia Kwvotavtivog
4224 Kopoldvou AyyeAikn NwoAaog
KAAOTTANNAKHZ MIXAAHZ
4207 Kouln Ale€avdpa ABavaolog
4184 KouAlépn Awapavrta ZTaUpog
4227 Koutavtou KaAALomn Anuntplog
4169 Koutooukou XpuooUAa AnuntpLog
4268 Kumaplood Xplotiva lwavvng
4263 Kupialn Mapia - Avva NouKkag
4265 Kwvotavtivou lewpyla leCekinA
4206 KwotomoUAou EAeuBepia MNavteAng
ZAPANHZ NIKOZ
4293 Kwotoupou Eudpoouvn ABavaaolog
4173 AayouBapdou Avva Mdapkog
4141 Aaddkn Awatepivn Euvayyehog
4218 Adala PadagAia EppovounA
4147 Aaumpakn Mapiva lwavvng
4254 Aaocbda Mapia FewpyLog
4226 AeBa lewpyia FewpyLog
rOYPTIQTOY
EYOYMIA
4292 Nékka InupldoUAa Mapivog
4186 Aéotl AvtwvETa rkefaAiv
4114 Awokdrn Yefaotn-ZtaupoUla lwavvng
4123 AoutpLavakn Mapia lwavvng
4251 Auddkn lrewpyla-Mapia EppavounA
4214 Aubdkn Avva - Mapiva Mapivog
4291 AupnepomnoUAou Avéplava lwavvng
4257 Aupwvn EAévn Euvayyehog
KONTOTITANNH AIONYZIA
4108 Mayepakn EAévn Avdpéag
4159 Mavaoodkn Bac\ikn FewpyLog
4273 MoapayKakn MeAmopévn EppavounA
4233 Mapaykoudakn Maplavva Awoviolog
4256 Mapavtou lewpyia Enapewvwvdog
4234 Maplvakn Mapia Kwvotavtivog
4129 Mapvéllou Aptepic-Mopia NikoAaog
2TAYPIANOZ KYPIAKOZ
4161 MaoTtpokwoTta EAntida Osodavnc
4172 Maupopuatn AwpoBia Avtwviog



4212
4138
4267
4287
4151
4185

4205
4286
4264
4223
4127
4198
4155

4228
4110
4204
4164
4157
4124
4200
4148

4253
4195
4118
4203
4304
4126
4165

4258
4209
4170
4215
4153
4295
4235
4199

4276
4217
4314
4193
4142
4132

Mulepakn
MoupTtZavoUl
MrnaAadoutn
MmapmaAldpn
Mrtayag
MTUPLKAKN

Mapiva
Mapia

Zwn
Mapia-Pevatn
Mapia
ZtaupolAa

TPAMMATIKONOYAOZ BAZIAEIOZ

Mropmnéton
Mrmoup&eAn
Mulwva
Mulwva
Neodutou
Nwndopakn
NwoAdou

AyyeAikn
Awatepivn
KaAALomn
Anpntpa-MNnvekonn
Néva

EAgvn

Mavaywwta

MANQAITZHZ TEQPTI102

Ntpévika
ZavOou
ZavOou
Zelwvakn
ZepoyLavvakn
Znpopepitn
Opdavoudakn
MayoavormoUAou

Kpiott

Awoatepivn Mavayuwta
Evayyeiia

Awatepivn

ABavaocia

MoapkeAa

APTELLG

louAla

OIKONOMIAHZ BAZIAEIO2

MNayida Kuptlakn
MaAatoAdyou Mapia
Mavaywwtou lourivn
Mavoutoou lwavva
MNavraln EuBaAia
MNamadakn ABnva
MNamadakn Mapéva
KYPIAKIAHZ ZTAYPOZ

MNamadakn Avaotaocia
Momaddkn EAévn
Mamadnuntpakn Afuntpa
MNanadoylwpyakn Eppavouéla
MamovikoAdou Mavaylwta
MNamnoyapaldaunoug  Nedéin
Mapackeud Awatepivn
Matepoylavvakn KAeomatpa
OOYNTOYAAKHZ ANAPEAX

Matta Muiyaéha-zodia
MavAou EAévn
Medladitn Yodia Mapia
Mepakakn Bac\ikn
Mepakn Yoodia
Metolon Awatepivn-Aéonowva

EppavounA
MuyanA

HAlag
Kwvotavtivog
Z1avt AlovuoLog
ZTaUpog

Mavayuwtng
BaoiAelog
NikoAaog
NikoAaog
NikoAaog
Euyéviog
MewpyLog
Avbpéag

PoAdvt
Kwvotavtivog
Evotabiog
Bacilelog

NikoAaog
AnpAtplog

lwavvng

Baocilelog NwoAoog

Mavaywwtng
Aloyévng
Oeddwpog
Baoilelog
EppavounA
FewpyLog
MuyanA

FewpyLog
Kwvotavtivog
Avtwviog
Kwvotavtivog
STUALavog

lwavvng

Anuntplog Altdotolog
FewpyLog

Newvidag
EppavounA
ANEEavEpoC
EppavounA
Baoilelog
OiAunnog



4259

4306
4225
4241
4307
4269
4213
4149
4136

4201
4194
4202
4196
4160
4236
4208

4237
4266
4130
4128
4197
4163
4299
4312

4210
4140
4174
4175
4270
4284
4219

4152
4278
4112
4187
4238
4189
4146
4144

4178
4119

Metpdkn

TAOA EYOYMIA
MNéton
MAaplvol
MAgupidn
MAwaka
MALdtowa
MoAuxpovn
MupylwTtdakn
PEBN

XpuooULAa

EAgvn
Alia
Jodia
Kwvotavtiva

Mapia Eiprivn XpuooBaAdvtw

lewpyla
Kwvotavtiva
ApLadvn

ZOTHPOMOYAOY MAPINA

Pepavta Avoaotaoia
PoumoyLavvakn EvavBia
Poukouvadkn AyyeAikn

TapBakn Mapia

Jyoupol AyyeAikn
YeANVLWTAKN Kwvotavtiva
Indakn Mapia

TZAKQZITA MAPINA

Jladpaka Xplotiva
Zwtlipn Mapouocw
YKemet{AaKN KaAALomn
ZKopSOAAKN PadanAia Kwvotavtiva
IKOUTEAN KaAALomn
Zopbakn lwavva
IMNALWTAKN Evayyehia
Itaowou Agomowva
APTYPOMOYAQY EAEYOEPIA

ITUALOVAKN EAévn

Idakiovakn EAeuBepia
TaykaAdkn Afuntpa
Topumakakn louAia

TopdAn AvBoUAa-KupoUha
Tepeldkn Mapia Awkatepivn
Tlavidakn EAévn

MAT2OMNOYAOZ ANAXTAZIO2

TlQloUtllou
Tlout{opnTpou
TouloUpun
Toutouddkn
TpwkoiAn
Tooykapdkn
Toapadla
ToomoukAn

Awatepivn
Awotepivn
AAle€avdpa
Mapthéva
lewpyia
Zayapévia
Ale€avopa
Mapiva

KOPQZHZ KQONZTANTINO2

ToelavyL
Toehemnakn

Elpnvn
AyyeAikn

lwavvng

AnpnAtplog
XapaAhapmnog
lwavvng
r€wpyLog
AnpnAtplog
JwIAPLog
Kwvotavtivog
Mpokoriog

ZTUPOYLAVVNG
lwavvng
MuxanA
MuyanA
NikoAaog
EppavounA
Anuntplog

Kwvotavtivog
Xpnotog
FewpyLog
MuyanA
lwavvng
Anpntplog
EppavounA
Kwvotavtivog

FewpyLog
QwTtlog
Baoilelog
Euayyehog
Kwvotavtivog
FewpyLog
MatBaiog

Kwvotavtivog
lwavvng
AnpAtplog
FewpyLog
MuyanA
NwoAoog
FewpyLog
AnpAtpLog

BaAtep
AnpnAtplog



4231
4300
4154
4313
4131

4277
4222
4272
4188
4280
4139
4260
4308

4281
4302
4180
4221
4289
4309
4230

4145
4250
4107
4303
4156
4274
4279
4271

Toehenidn Padaéha
TOKPIKWVAKN EAntida
Tolotpakn Eubotia ZtuAlavn
TooAka Elprvn
ToouBaAdkn Avaotaocia
EAEYOEPAKHZ OEOAQPOZ

®iAn Zodla
OAgpeTakn EAévn Xplotiva
®Doukapdkn Podavon
DoucKoKoAAKN Awatepivn
OpaykLadakn BapBapa
Opoudapadkn Adapavtia EAEvn
Qutomnoulou Xplotiva
XoAkLodakn Elpnvn
2TPATAPIAAKH

ANNA

XapaAapmakn Alkatepivn
XapaAopmakn Xplotiva
Xatakn Eppavouéla
Xoatln Mavaylwta
Xatlndakn EAévn
Xat{nuoni lwavva
Xoupdadkn Mapia
2YNQAH EYANOIA

Xoupdadkn Mapiva
Xoupoavibou Padaéha
XpLotoSouAdkn JtaupoLAa
XpLotomouAou lwavva
Xpiotou Eptka
XplotoudouAou Avtpea
XpLOTOUAGKN EAeuBepia
Xpdvn Mupaoivn

Mpodpopog
BaoiAelog
Mapivog
Qwtlog
FewpyLog

Mavaywwtng
lwavvng
Oeb66wpog
EppavounA
AnpnAtplog
EppavounA
Mavaywwtng
AnpAtplog

MuxanA
FewpyLog
FewpyLog
Evayyehog
EppovounA
Nwntoag
EppovounA

NwoAaog
Mavaywwtng
lwavvng
ABavaolog
XpLoTaKkng
XpLotodoulog
JTUALaVOC
BaoiAelog



